
UCHWAŁA NR XX/201/2012
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 21 listopada 2012 r.

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, art.40 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.6n Ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz.391), Rada Gminy Nowy Targ 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Deklarację, o której mowa w ust. 1, właściciel nieruchomości zamieszkałej obowiązany jest złożyć 
w Urzędzie Gminy Nowy Targ. 

§ 2. 

1. Ustala się, iż pierwszą deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której 
mowa w § 1 właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w Urzędzie Gminy Nowy Targ w terminie 
do dnia 15 marca 2013 r. 

2. W przypadku zaistnienia okoliczności mających wpływ na wysokość opłaty, właściciel nieruchomości jest 
obowiązany złożyć nową deklarację uwzględniającą zmiany w terminie 14 dni od daty wystąpienia 
zmiany. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 08886928-DE93-4071-9A9A-E322F95D20AE. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————



POLA JASNE WYPEŁNIA PŁATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN. WYPEŁNIĆ MASZYNOWO, KOMPU-

TEROWO LUB  RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

 

Strona 1 z 5 
 

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XX/201/2012 
RADY GMINY NOWY TARG 

Z DNIA 21 LISTOPADA 2012R 
 

 

NUMER PŁATNIKA NUMER DOKUMENTU 

 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE  

ODPADAMI KOMUNALNYMI W GMINIE NOWY TARG 

 

Podstawa prawna: art. 6m oraz  6q  ustawy z dnia 3 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gmi-

nach (Dz. U. z 2012r poz. 391 ) 

Składający:  właściciel nieruchomości zamieszkałej w rozumieniu ustawy z dnia 3 września 1996r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z  2012r poz. 391) 

Termin składania: pierwszy termin składania 15 marca 2013r. lub w ciągu 14 dni od dnia zamieszkania lub 14 

dni od dnia, w którym nastąpiły zmiany danych określonych w deklaracji 

Miejsce składania: Urząd Gminy Nowy Targ ul. Bulwarowa 9, 34-400 Nowy Targ 

A. Organ właściwy do złożenia deklaracji 

Wójt Gminy Nowy Targ 

B. Obowiązek złożenia deklaracji  

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć poprzez postawienie znaku „X”): 

 pierwsza deklaracja 

 zmiana danych  (data powstania zmiany)………………………………… 

C. Składający deklarację (zaznaczyć poprzez postawienie znaku „X”): 

 właściciel, użytkownik wieczysty, posiadacz

 współwłaściciel, współposiadacz 

 zarządca lub inny…………………………………… 

D. Dane identyfikacyjne  

1. Imię i nazwisko

2.PESEL  

Strona 2Id: 08886928-DE93-4071-9A9A-E322F95D20AE. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————



POLA JASNE WYPEŁNIA PŁATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN. WYPEŁNIĆ MASZYNOWO, KOMPU-

TEROWO LUB  RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

 

Strona 2 z 5 
 

Adres zamieszkania 

3.Kraj 4.Województwo  5.Powiat 

6.Gmina  7.Ulica 8.Nr domu 9.Nr lokalu 

10.Miejscowość 11.Kod pocztowy 12.Poczta 

E. Adres nieruchomości, na której powstają odpady komunalne 

13.Kraj 14.Województwo  15.Powiat 

16.Gmina  17.Ulica 18.Nr domu 19.Nr lokalu 

20.Miejscowość 21.Kod pocztowy 22.Poczta 

23.Nr ewidencyjny działki na której położona jest nieruchomość 

F. Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części E niniejszej deklaracji za-

mieszkuje:  

24. 

na stałe ………………………………………  (należy, podać liczbę osób oraz  wypełnić  załącz-

nik nr 1 do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi)   

 

25. 

 
czasowo   ………………………………….. (należy,  podać liczbę osób) , w okresie 

……………………………………………….. (należy,  podać  termin) 

 

G. Oświadczam, że odpady komunalne gromadzone są w sposób (zaznaczyć poprzez postawienie 

znaku „X”): 

26. 

selektywny (tworzywa sztuczne, metale, odpady  opakowaniowe ze szkła  

           bezbarwnego i kolorowego, makulatura, odpady wielomateriałowe, odpady 

                     zielone, popiół,  pozostałe odpady zmieszane ) i do ustalenia opłaty miesięcznej 

przyjmuję stawkę niższą
1 



27. 

nieselektywny (odpady komunalne nie poddane segregacji w zakresie wymie-

nionym w polu 26) i do ustalenia opłaty miesięcznej przyjmuję stawkę wyższą
1 

Id: 08886928-DE93-4071-9A9A-E322F95D20AE. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



POLA JASNE WYPEŁNIA PŁATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN. WYPEŁNIĆ MASZYNOWO, KOMPU-

TEROWO LUB  RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

 

Strona 3 z 5 
 

H. Oświadczenie i podpis składającego deklarację/osoby reprezentującej składającego dekla-
rację 

Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą. Jestem świadomy iż, zgodnie z 
art. 54  Ustawy z dnia 10.09.1999r - Kodeks Karny Skarbowy (Dz.U. z dnia 10 września 1999 r. Nr 83 poz. 
930 ) Podatnik, który uchylając się od opodatkowania, nie ujawnia właściwemu organowi przedmiotu lub pod-

stawy opodatkowania lub nie składa deklaracji, przez co naraża podatek na uszczuplenie, podlega karze grzyw-
ny  
art. 56. § 1. Ustawy z dnia 10.09.1999r  - Kodeks Karny Skarbowy (Dz.U. z dnia 10 września 1999 r. Nr 83 
poz. 930 ) Podatnik, który składając organowi podatkowemu, innemu uprawnionemu organowi lub płatnikowi 

deklarację lub oświadczenie, podaje nieprawdę lub zataja prawdę albo nie dopełnia obowiązku zawiadomienia o 
zmianie objętych nimi danych, przez co naraża podatek na uszczuplenie, podlega karze grzywny 

 

 
................................................................................ (miejscowość i data) 

................................................................................. (czytelny podpis) 

 
I. Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi (stanowi  iloczyn 

zadeklarowanej  liczby osób w polu 24 oraz  stawki za zagospodarowanie odpadami komunal-

nymi zadeklarowanej w polu 26 lub 27) 

1.Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 

dzień……………..……………….wynosi………………………………………………zł 

2.Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 

dzień……………..……………….wynosi………………………………………………zł 

3.Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 

dzień……………..……………….wynosi………………………………………………zł 

4.Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 

dzień……………..……………….wynosi………………………………………………zł 

5.Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 

dzień……………..……………….wynosi………………………………………………zł 

6.Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 

dzień……………..……………….wynosi………………………………………………zł 

7.Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 

dzień……………..……………….wynosi………………………………………………zł 

8.Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 

dzień……………..……………….wynosi………………………………………………zł 

 
 

 

Strona 4Id: 08886928-DE93-4071-9A9A-E322F95D20AE. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————



POLA JASNE WYPEŁNIA PŁATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN. WYPEŁNIĆ MASZYNOWO, KOMPU-

TEROWO LUB  RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

 

Strona 4 z 5 
 

Pouczenie: 
 

1) Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w admini-
stracji (Dz.U. z 2005 r. Nr 229, poz. 1954 z późn. zm.). 

2) Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć deklarację do Wójta Gminy Nowy Targ o 
wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia za-
mieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieru-
chomości odpadów komunalnych.  

3) W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za go-
spodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunal-
nych powstających na danej nieruchomości właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć 
nową deklarację do Wójta Gminy Nowy Targ w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. 
Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za 
miesiąc, w którym nastąpiła zmiana.  

4) W razie niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji Wójt Gminy określa, w 
drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod 
uwagę uzasadnione szacunki. 
 

Objaśnienia:  
 
1
Stawkę opłaty od osoby niższą dla segregujących i wyższą dla niesegregujących ustala Rada 

Gminy Nowy Targ. Stawki podawane są do publicznej wiadomości. 

 
Załączniki: 
 
Załącznik nr 1- Wykaz osób zamieszkujących daną nieruchomość. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 08886928-DE93-4071-9A9A-E322F95D20AE. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



POLA JASNE WYPEŁNIA PŁATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN. WYPEŁNIĆ MASZYNOWO, KOMPU-

TEROWO LUB  RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

 

Strona 5 z 5 
 

 
 
Załącznik nr 1 do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 
 
 
Wykaz osób zamieszkujących daną nieruchomość na terenie Gminy Nowy Targ 
 

 
 

 
......................................................  

(czytelny podpis właściciela) 
 
 
 
 

Lp. Imię i nazwisko Miejscowość /Nazwa ulicy Nr budynku / Nr lokalu 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11 
 

   

12    

13    

14    

15    

Strona 6Id: 08886928-DE93-4071-9A9A-E322F95D20AE. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————




